鲁中会字 (⒛23)152号

关于公布山东中医药学会第六届风湿病专业

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位:

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的山东中

医药学会风湿病专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公布

如下:

风湿病专业委员会 ⒛23年 11月 10日 ,在济南市召开了山

东中医药学会风湿病专业委员会第六届一次会员代表会议,经 民

主选举产生了第六届风湿病专业委员会,名 单如下 :

名誉主任委员∶付新利

顾问∶卢思俭 朱维平 刘 英

主任委员:姜 萍

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

马秀琴 王占奎 尹国富 尹晓华冻勤 申康 李大可

李爱民 张茂全 陈立辉 周明爱 贾建营 温淑云

靳启国 樊 冰

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马秀琴 王 晖 王 磊 王占奎 王树军 王钰凌

尹国富 尹晓华冻訇 孔祥民 申康 付 敏 丛海铭

考希良 吕 芳 向 玮 刘 巍 刘一帆 刘桂杰

刘润荣 刘福华 刘静华 许 冰 孙钟海 李 慧

李大可 李成华 李作强 李晓玲 李爱民 杨 娜

吴俊荣 谷树青 宋 芹 宋彩霞 张 琴 张 辉

张西峰 张红菊 张茂全 张艳艳 张继超 张梅红

陈 昶 陈立辉 陈宜恒 陈智新 林 森 岳 敏

周庆楼 周明爱 周海蓉 庞海波 赵文毅 姜 萍

姜承瑞 贾玉立 贾建营 高照猛 郭 玲 郭 强

陶 蕾 崔 玲 彭 月 葛瑞彩 董 红 温淑云

谢志忠 靳启国 谭举朋 樊 冰 鞠中斌

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁志国 于东正 于庆飞 于素芬 万 健 马 平

马 健 马 照 马文涛 马秀芬 马秀琴 马金辉

马炳坤 马新华 王 晖 王 敬 王 溪 王 磊

王 蕾 王小霞 王占奎 王丽芳 王环仁 王明玉

王学祥 王建梅 王玲玲 王树刚 王树军 王盼盼

王娅娟 王晓丽 王晓萌 王钰凌 尤玉玲 牛东升

仇 莎 尹燕 尹国富 尹晓华(日月⑻ 尹晓华陈訇 尹聪聪

孔祥民 邓 尧 石海军 卢维涛 申 康 田文静

史 楠 付 双 付 敏 付华军 丛海铭 冯 雷

兰丽敏 宁亭亭 邢 洁 邢亚明 考希良 巩雅欣

毕明晶 吕 芳 吕 婧 吕宝伟 吕梁川 仲米倩

任万雷 向 玮 刘 安 刘 涛 刘 萍 刘 巍

刘一帆 刘云霞 刘立宁 刘伟伟 刘丽萍 刘洪燕

刘振明 刘桂杰 刘爱维 刘爱霞 刘润荣 刘家昌

刘晶宇 刘新兵 刘福华 刘静华 齐文蓉 闫芳琴

闫敏凤

牟亮亮

李 春

李大可

李建功

杨 峰

肖 枫

辛 瑜

张 峰

张文霞

张丽丽

张彦宽

陈 建

陈亚平

邵 莉

岳 敏

周新朋

房立花

赵海华

姜承瑞

徐 刚

徐宝庭

郭 强

黄瑞鹏

阎美怡

汤自征

苏玉华

李 娜

李公明

李晓玲

杨天真

吴俊荣

宋 芹

张 曼

张永泉

张秀纹

张艳艳

陈 昶

陈丽艳

邵卫东

周庆楼

庞海波

孟 珊

荣 娜

贺瑞兴

徐 建

徐继国

唐文霞

常翠翠

梁占强

许 冰

苏志强

李 健

李兰兰

李爱民

杨秀秀

何洪艳

宋彩霞

张 琴

张西峰

张妍妍

张继超

陈 艳

陈宜恒

林 森

周丽宁

郑 辉

孟庆坤

姜 丽

袁春平

徐子琦

高 飞

唐艳覃

常增兵

梁冬梅

3

孙 雨

杜 丽

李 静

李成华

李喜梅

杨昭颖

侣传昔

迟海霞

张 辉

张红娟

张茂全

张梅红

陈 晖

陈祥智

欧海青

周明爱

郑召岭

赵文毅

姜 萍

贾玉立

徐天英

高照猛

陶 蕾

崔 玲

隋熠敏

孙玉霞

杜 睛

李 慧

李传丰

李媛媛

杨鲁洁

谷树青

张 玮

张 媛

张红菊

张宝友

张琳英

陈广峰

陈智新

卓东群

周晓妍

郑现霞

赵丽薇

姜万秀

贾建营

徐正友

郭 玲

能艳红

崔国璐

彭 月

孙钟海

李 军

李 霞

李作强

杨 娜

步运慧

邹耀武

张 迪

张 磊

张芳芹

张战峰

陈 力

陈立辉

陈德霞

明顺圆

周海蓉

单德伟

赵洪泉

姜自远

夏吉永

徐永生

郭 峰

黄丽君

崔彦辉

葛瑞彩

董 红

靳启国

樊 冰

秘书∶孙 雨

董 艳 董菽茜

路文婷 解承新

滕利霞 穆媛媛

许 冰

温淑云

褚衍涛

鞠中斌

谢志忠

谭举朋

魏巧凤

谢康琪

翟 莉

医

4